
De : MarieFrance Lapierre <mflapierre@telus.net>

Objet : Fwd: Transition à l'école des Pionniers

À : APE Pionniers <ape_pionniers@csf.bc.ca>

Cc : Hélène Rivest <hrivest@csf.bc.ca>, Robert Joncas <robert_joncas@csf.bc.ca>, Bertrand Dupain
<bertrand_dupain@csf.bc.ca>, MarcAndré Ouellette <maouellette@csf.bc.ca>, Sylvain Allison
<sylvain_allison@csf.bc.ca>, Sonia Thibeault (w) <sonia_thibeault@csf.bc.ca>, Caroline Picard
<caroline_picard@csf.bc.ca>, Gaetan Desrochers <gaetan_desrochers@csf.bc.ca>, Roger Hebert
<rhebert@csf.bc.ca>, Trish Kolber (w) <trish_kolber@csf.bc.ca>

Zimbra hrivest@csf.bc.ca

Fwd: Transition à l'école des Pionniers

dim., 30 avr. 2017 09:01

1 pièce jointe

J’accuse réception de votre lettre et vous remercie de me tenir au courant du travail qui se
fait pour faciliter la transition vers notre nouvelle école tout en conservant tous les services
nécessaires pour les parents.

MarieFrance

MarieFrance Lapierre
Conseillère scolaire, Région de la vallée du Fraser
Présidente du CA du CSF
Conseil scolaire francophone de la ColombieBritannique
mflapierre@csf.bc.ca
Tél: 6048252265

Begin forwarded message:

From: Association Parents École <ape_pionniers@csf.bc.ca>
Subject: Transition à l'école des Pionniers

Date: April 25, 2017 at 20:29:08 PDT
To: mariefrance lapierre <mariefrance_lapierre@csf.bc.ca>
Cc: Éric Leclerc <eric_leclerc@csf.bc.ca>, Melanie Boucher <melanie@lespetitspionniers.ca>, Marie Peron
<lisothy@hotmail.com>

Bonsoir Mme Lapierre, 

Veuillez trouver en pièce jointe une lettre de la part du conseil
d'administration de l'association des parents  la Société d'Éducation
Gareau concernant la transition des espaces pour les services à la petite
enfance dans l’école des PionniersdeMaillardville.

Veuillez accepter nos sincères salutations. 

Marjolaine Savoie 
Présidente de l'APÉSEG 
École des Pionniers 
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